Rom. c. 11, v. 11 et seq.: Sed illorum delictio salus est gentibus, ut illos æmulentur. Quod si delictum illorum, ditavit sunt mundi; et diminutio eorum, divitiæ gentium, quanto magis plenitudo eorum! Vobis enim dico gentibus: Quamdiu quidem ego sum gentium Apostolus, ministerium meum honorificabo... Quod si delictio sancta est, et massa; et si radix sancta, et rami. Quod si aliqui ex ramis fracti sunt, tu autem cum olester quæsis, inseris eis in illis, et socius radicis et pinguedinis olive factus es, noli gloriari adversus ramos. Quod si gloriaris, non tu radicem portas, sed radicem te. Dices ergo: Fracti sunt rami, ut ego inserar. Bend... Nolo enim vos ignorare, fratres, mysterium hoc quod contigit in Israel, donec plenitudo gentium intraret, et sic omnia Israel salvata fuerit.

Rom. c. 15, v. 8 et seq.: Dico enim Christum Jesum ministerium fuisse circumcissionis; propter veritatem Dei, et confirmandas promissiones Patrum; gentes autem

super misericordiam honorare Deum, sicut scriptum est: Propterea confitebor tibi in gentibus, Domine, et nomini tuo cantabo. Et iterum dicit: Lætaminis gentes, cum plebe ejus. Et iterum: Laudate omnes gentes Dominum, et magnificate eum, omnes populi. Et rursus Isaias ait: Erat radix Jesse, et qui exurgebat regere gentes; in eum gentes sperabant... Audacius autem scripsi vobis, fratres, ex parte, tanquam in memoriam vos reducens propter gratiam quae data est mihi à Deo, ut sim minister Christi Jesu in gentibus, sanctificans Evangelium Dei, ut sit oblatio gentium accepta, et sanctificata in spiritu sancto. Habeo igitur gloriam in Christo Jesu ad Deum. Non enim caudeo aliquid loqui eorum, quae per me non efficiuntur Christus in obedientiam gentium, verbo et factis; in virtute signorum et prodigiorum, in virtute Spiritus sancti; ita ut ab Jerusalem per circuitum, usque ad Ilyricum, replegerim Evangelium Christi. Sic autem praedicavi Evangelium meum, non ubi nominatus est Christus, ne super alienum fundamentum edificarem, sed sicut scriptum est: Quibus non est annuntiatum de eo, videbant; et qui non audierunt, intelligunt... Nunc igitur proficiscar in Jerusalem ministrare sanctis. Probaverunt enim Macedonia et Achaia, collationem aliquam facere in pauperum sanctorum qui sunt in Jerusalem. Placuit enim eis, et debitores sunt eorum. Nam si spiritualium eorum participes facti sunt Gentiles, debent et in carnalibus ministrare illis.

Rom. c. 16, v. 4: Quibus non solum ego gratias ago; sed et civitate Ecclesiae gentium.

Rom. c. 16, v. 26: Qui potens est vos confirmare iuxta Evangelium meum, et praedicationem Jesu Christi, secundum revelationem mysterii temporibus aeternis tacuit (quod nunc patefactum est per Scripturas Prophetarum, secundum praecipitum aeterni Dei, ad obedientiam fidei) in cunctis gentibus cogniti.